
（別紙）

秋田県農業研修センター研修受講申込書

ファクシミリ送信票(ＦＡＸ番号０１８－８８６－８６１０)

令和５年 月 日

秋田県農業研修センター所長 あて

発 送 者 名［ ］

発送者所属 ［ ］

電 話 番 号［ ］

次のとおり研修を受けますので申し込みます。

１ 受講者数

研 修 名 令和５年度 就農準備基礎講座「農業経営」（６／２９ 開催）

受講者数 名

２ 受講者名簿

№ 所属(法人名等) 氏 名 住 所 電話番号

1

2

3

4

5

※ 留意事項：農業試験場内の食堂が廃止になりましたので、弁当の注文は行っておりません。

近くに、飲食店等がありませんので、各自昼食をご持参願います。

３ 申込締切：６月１９日（月）

【 連 絡 先 】

農業研修センター企画・研修班 専門員 藤田
TEL:018-881-3611 FAX:018-886-8610
E-mail：agri-tra@pref.akita.lg.jp


